ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MA LI PHO

Số: 25/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ma Li Pho, ngày 27 tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự “Ngày hội Biên phòng toàn dân” năm 2023

Kính gửi:……………………………………………………………………...

Thực hiện Kế hoạch số 05/KHPH-MTTQ-UBND, ngày 20/02/2023 của Ủy

ban MTTQ-UBND huyện Phong Thổ về phối hợp tổ chức “Ngày hội Biên phòng

toàn dân” năm 2023;

UBND xã Ma Li Pho trân trọng kính mời các đồng chí về dự “Ngày hội

Biên phòng toàn dân” năm 2023.

1. Chương trình “Ngày hội Biên phòng toàn dân”

- Văn nghệ chào mừng;

- Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Phát biểu khai mạc;

- Báo cáo kết quả 01 năm thực hiện “Ngày Biên phòng toàn dân”, phong

trào “Toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia

trong tình hình mới”;

- Phát biểu của đại diện hộ gia đình tham gia phong trào tự quản đường biên

mốc giới;

- Phát biểu của lãnh đạo cấp trên;

- Công bố Quyết định khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc trong thực hiện phong trào toàn dân đoàn kết tham gia bảo vệ chủ quyền

lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia năm 2023;

- Bế mạc Ngày hội.

2. Thành phần

- Đại biểu Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh;

- Lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Ban Chỉ huy Đồn Biên phòng cửa khẩu Ma Lù Thàng;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ và Trưởng các Đoàn thể, Công chức xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng bản 9/9 bản;

- Trạm trưởng Trạm y tế; Hiệu trưởng các Trường: Mầm non, PTDTBT TH

Đoàn Kết, PTDTBT THCS Ma Li Pho;

- Đại diện các hộ gia đình, người có uy tín, người tiêu biểu trong đồng bào

các dân tộc; Đại diện các tập thể, cá nhân, hộ gia đình đăng ký tham gia tự quản

đường biên, tổ tự quản an ninh trật tự.

- Đại diện các tập thể, cá nhân được khen thưởng;

- Phóng viên Trung tâm VHTT&TT đưa tin.

3. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc vào lúc 15h30’ ngày 02/03/2023.

4. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Ma Li Pho

UBND xã trân trọng kính mời các đồng chí đến dự “Ngày hội Biên phòng

toàn dân” năm 2023./.

Nơi nhận:
- Như thành phần:

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lý Tràng Pao

		2023-02-27T15:38:40+0700

		2023-02-27T16:10:00+0700